SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Cosenza

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
: Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 2,156,139.12 6,264,242.11 8,420,381.23
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 284,666.67 569,333.33 854,000.00
stanziamenti di bilancio 411,615.90 2,256,320.30 2,667,936.20
finanziqmenti acqui.s.ibili gi gensi deII'articoIo§ del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 2,852,421.69 9,089,895.74 11,942,317.43

Il referente del programma
Ramuyrido _?oyann' >
Note: C/%

(1) I dati del quadro delie risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette

informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita




SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE

Comune di Cosenza

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP {2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
lessivo di un

CUl lavoro o
altra

lavoro o di altra
acquisizione presente

nel cui
importo

in progr e di
lavori, forniture e
servizi

l'acquisto &
eventualmente
ricompreso

3)

Lotto
funzionale

@

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

RUP

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Costi su
annualita
successiva

Secondo
anno

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia
{Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

$S00347720781202300002

2023

ITF61

Servizi

64110000-0

Servizio noliliche
aa.gg. sul
territorio della
Regione Calabria

CARUSO
ROBERTO

48

267,520.00

267,520.00 535,040.00

1,070,080.00

0.00

$500347720781202300004

2023

ITF61

Servizi

907000004

Manutenzione &
decoro urbano A1

Ramundo
Giovanni

60

S

606,566.52

1,231,133.03 | 4,227,965.60

6,065,665.15

0.00

$500347720781202300005

2023

ITF61

Servizi

907000004

Manutenzione e
decoro urbano A2

ramundo giovanni

60

273,126.10

546,250.25 1,911,875.91

2,731,251.26

0.00

$00347720781202300006

2023

ITF61

Servizi

90700000-4

Manulenzione e
decoro urbano A3

Ramundo
Giovanni

60

Si

333,819.60

667,639.20 2,336,737.19

3,338,195.99

0.00

$00347720781202300007

2023

ITF61

Servizi

907000004

Manutenzione e
decoro urbano A4

Ramundo
Giovanni

60

Si

341,512.02

663,023.98 2,390,583.94

3,415,119.85

0.00

$003477207681202300008

2023

sl

ITF61

Servizi

907000004

Manutenzione e
decoro urbano A5

Ramundo
Giovanni

60

Si

390,943.08

761,886.14 2,736,601.48

3,908,430.70

0.00

S00347720781202200006

2023

ITF61

Servizi

32323500-8

INSTALLAZIONE
VARCHI
ELETTRONICI
PERIL
CONTROLLO
DEGLI ACCESSI
ALLE ZTL

CARUSO
ROBERTO

60

No

75,000.00

85,000.00 85,000.00

245,000.00

0.00

S00347720781202300009

2023

Si

ITF61

Servizi

907000004

Manutenzione e
decoro urbano A6

Ramundo
Giovanni

60

Si

174,986,04

349,972.06 1,224,902.20

1,748,860.30

0.00

$500347720781202300010

2023

No

iTF61

Servizi

909192004

Pulizia immobili
comunali

Ramundo
Giovanni

60

Si

351,129.84

702,259.68 | 2:457.908.88

3.511,298.40

0.00

§00347720781202100011

2023

ITF61

Servizi

98380000-0

Servizi
mantenimento e
cuslodia cani
randagi presso il
canile rifugio

Caruso Roberto

24

77,620,980

133,084.40 55,443 50

266,128.80

0.00

S00347720781202300017

2023

No

ITF61

Servizi

98371110-8

Concessione
servizi cimiteriali,
compresa
gestione del
servizio
illuminazione
voliva

Rino Antonella

No

284,666.67

569,333.33 0.00

854,000.00

854,000.00

S00347720781202300020

2023

No

ITF61

Servizi

50750000-7

Manutenzione full-
risk impianti
ascenson,
piattaforme
elevalrici e
servoscala
installali negli
edifici di proprieta
comunale

Giovinazzo
Francesco

36

250.00

80,703.33 161,406.67

242,360,00

0.00

F00347720781202300001

2023

F81E23000230006

No

ITF61

Fornilure

907000004

Fornilura ed
installazione isole
ecologiche
informatizzate e
cassonelli
intefigent®

PEZZI LORELLA

No

0.00

999,708.26 0.00

999,708.26

0.00

F00347720781202300002

2023

F81E23000220006

No

ITF61

Fornilure

90700000-4

Fornitura di
altrezzalure
innovative per la
diversificazione
delle filiere di
raccolla
differenziata

PEZZI LORELLA

0.00

999,255.64 0.00

998,255 64

0.00

F00347720781202100009

2023

FB89G20000250001

L003477207812020
00040

No

ITF61

Forniture

34828400-2

Fornilure varie
connesse a
MIGLIORAMENT
(o)

DELU'ACCESSIBI
LITA" AL
CENTRO
STORICO
TRAMITE
INTERVENTI DI

Colucci Maria

No

0.00

382,348.00 0.00

382,348.00

0.00




codice Unico
pntervento -
CcuI(1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

CUl lavore o
altra

ivo di un
lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

e
nel cui
importo

Lotto

I'acquisto &
eventualmente
ricompreso

3)

4)

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Livello di
priorita (6)
{Tabella
B.1)

Descrizione
dell'acquisto

RUP

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER

Primo anno

Secondo
anno

Cosli su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Tipologia
Importo

(Tabella B.1bis)

(11)

codice AUSA -
denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(Tabella B.2)

MOBILITA'
SOSTENIBILE

S00347720781202300014

2023

No

ITF61

Servizi

50232000-0

SERVIZIO
ESERCIZIO,
MANUTENZIONE
ORDINARIA
IMPIANTI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA
IMPIANTI
SEMAFORICI
IMPIANT!
ELETTRICI
UFFICIE
SCUOLE
COMUNALI
IMPIANTI
ELETTRICI
FONTANE
CITTADINE

Giovinazzo
Francesco

Si

66,225.00

169,200.00

0.00

235,425.00

0.00

F00347720781202100012

2023

F83H20001110001

L003477207812020
00028

No

ITF61

Forniture

39155000-3

Forniture varie
connesse a
Adeguamento
sismico,
efficientamento
energelico e
rifunzionalizzazion 1
e della Biblicleca
civica con
informalizzazione
per una fruizione
lolale

Rino Antonella

24

No

207,400.00

0.00

0.00

207,400.00

0.00

$00347720781202200026

2023

F82E08000050002

L003477207812020
00007

No

ITF61

Servizj

71000000-8

Servizi tecnicl
connessi a
inlervenlo:
Contratto di

Quarliere S. Lucia
- 2° lotto

Colucci Maria

30

No

37,685.60

75,371.20

76,371.20

188,428.00

0.00

$00347720781202300018

2024

ITF61

Servizi

50000000-5

Servizi di
manulenzione e di
pronlo intervento
su reti ed edifici
comunali

Giovinazzo
Francesco

60

Si

0.00

1,605,832.57

7,062,777.92

8,668,610.49

0.00

S00347720781202300019

2024

No

ITF61

Servizi

71330000-0

Servizi lecnici
connessi a Servizi
di manulenzione e

di pronto
intervento su reti
ed edilici comunali

Giovinazzo
Francesco

60

Si

0.00

55,879.60

213,158.40

269,138.00

0.00

$00347720781202300001

2024

F89J21034130002

L003477207812021
0002

No

ITF61

Servizi

71247000-1

Servizi di
ingegneria e
architeliura
consistenti in
Direzione Lavori,
Contabilila dei
Lavori e
Coordinamento
della Sicurezza in
fase di
Esecuzione,
nell'ambilo
dell'intervento di
“Miglioramento
sismico ed
efficienlamento
energelico
dell'edificio di
edilizia
residenziale
pubblica e
riqualificazione del
verde di
pertinenza — Via
degli Stadi

Rino Antonella

0.00

254,751.31

0.00

254,751.31

0.00

S00347720781202300003

2024

FB89121034150002

L00347720781202

ITF61

Servizi

71240000-2

Servizi di
ingegneria e
architettura
consistenti in

Direzione Lavori,
Conlabilila dei
Lavori, nell'ambilo
dell'inlervento di
“Miglioramenlto
sismico ed
efficientamento
energelico
dell'edificio di
edilizia
residenziale
pubblica e
rigualificazione del

verde di

pertinenza - Via
Saveria Albo

Rino Antonella

0.00

174,367.10

0.00

174,367.10

0.00




Cadice Unico
Intervento -
Cui(1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alia

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione presente

CuUl lavore o
altra
acquisizione
nel cui
importo

Lotto

Ambito
geografico di

in prog di
lavori, forniture e
servizi

o
l'acquisto &
eventualmente
ricompreso

(3)

(4

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita {6)
(Tabella
B.1)

RUP

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DE1 COSTi DELL'ACQUISTO

Secondo

Primo anno
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Tipologia

importo (Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(1)

codice AUSA d ol
enominazione

—

Acquisto aggiunto o
variato a seguito dj
modifica programma
12

(Tabella B.2)

S00347720781202300011

2024

F85E24000000001

No

ITF61

Servizi

71000000-8

Servizio di
progettazione di
interventi di
mitigazione rischio
frane nel lermilorio
comunale

Rino Antonella

No

0.00 230,000.00

0.00

230,000.00

0.00

500347720781202300012

2024

F84E24000010001

ITF61

Servizi

71000000-8

Servizio di
progetiazione di
interventi di
messa in
sicurezza di
strade, ponti e
viadotti nel
territorio
comunale

Rino Anlonella

12

No

0.00 250,000.00

0.00

250,000.00

0.00

500347720781202300013

2024

F88H24000010001

ITF61

Servizi

71000000-8

servizio di
progetiazione di
intervenli di
messa in
sicurezza ed
efficientamento
energetico di
edifici comunali
(sedi strategiche
di protezione civile
e n° 3 edifici
scolastici)

Rino Anlonelia

No

0.00 300,000.00

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=fomiture; S=servizi) + ¢f amminislrazione + prima annualitd de! primo programma nel quale l'inlervento & slato inserito + progressivo di 5 cifre delia prima annualita del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. arlicolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'imporio complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, foriture e servizi” si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

riportato il CUP in quanlo non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui al'art.3 comma 1 letiera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il setlore: F= CPV<45 0 48; 8= CPV>48
(6) indica il livello di priorita di cui all'arlicolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP

(8) Servizi o fomniture che presentano caratleri di regolarita o sono deslinati ad essere rinnovali entro un determinalo periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'arlicolo 3, comma 8, ivi incluse le spese evenlualmente gia sostenute e con cc

(10) Riporiare |'importo del capitale privato come guota parte dell'importo complessivo
(11) Dali obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)
(12) indicare se l'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di medifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma é calcolata al netlo dell'imporio degfi acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di alira acquisizione presenle in programmazione di lavori, fornilure e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media
3. priorita minima

Tabella B.1bis
1. finanza di progetio

sponsorizzazione

locazione finananziaria
contratto di disponibilila
altro

womaeN

Tabslla B2

societa partecipate o di scopo

concessicne di fornilure e servizi

modifica ex arl.7 comma 8 letlera b)
modifica ex arl.7 comma 8 lettera c})

. modifica ex arl.7 comma 8 lettera e)

1
2
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4
5

modifica ex arl 7 comma 9

2.5
3. si, CUl non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

di bilancio antt

te alla prima annualita

BT T I

2,852.421.69 | 9,089,895.74

0.00

300,000.00

0.00

854,000.00 (13)

|l referente del programma

Ramun

__G'?anni




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Cosenza

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Descrizione Motivo per il quale I'intervento
Intervento - CupP \ " Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
Cul dell’acquisto
Il referente del programma
Not ' '
ote Ramll.}ndc‘Jﬁlovannl .

(1) breve descrizione dei motivi A _,%//(\/L/\_’%







