SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Cosenza

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA								
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità fir	nanziaria (1)	Iron outs Tatala (2)						
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	2,156,139.12	6,264,242.11	8,420,381.23						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	284,666.67	569,333.33	854,000.00						
stanziamenti di bilancio	411,615.90	2,256,320.30	2,667,936.20						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, con vertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00						
altro	0.00	0.00	0.00						
totale	2,852,421.69	9,089,895.74	11,942,317.43						

Il referente del programma

Ramundo Giovanni

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Cosenza

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

0.15.11.5	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Latte	Ambito				Livello di			L'acquisto è relativo a			STIMA DEI CO	STI DELL'ACQU	IISTO		CENTRALE D SOGGETTO A QUALE SI FA	Acquisto aggiunto o	
Codice Unico Intervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	importo complessivo l'acquisto è	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	RUP	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in			Costi su		Apporto di capitale privato		L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		variato a seguito di modifica programma (12)
	affidamento		servizi	eventualmente ricompreso (3)		Codice NUTS							essere (8)	Primo anno	Secondo anno	annualità successiva	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)		denominazione	(Tabella B.2)
S00347720781202300002	2023		1	(0)	No	ITF61	Servizi	64110000-0	Servizio notifiche aa.gg. sul territorio della Regione Calabria	2	CARUSO ROBERTO	48	No	267,520,00	267,520,00	535,040,00	1,070,080,00	0,00				
S00347720781202300004	2023		1		Si	ITF61	Servizi	90700000-4	Manutenzione e decoro urbano A1	1	Ramundo Giovanni	60	Si	606,566,52	1,231,133,03	4,227,965,60	6,065,665,15	0,00				
S00347720781202300005	2023		1		Si	ITF61	Servizi	90700000-4	Manutenzione e decoro urbano A2	1	ramundo giovanni	60	Si	273,125.10	546,250,25	1,911,875.91	2,731,251,26	0.00				
S00347720781202300006	2023		1		Si	ITF61	Servizi	90700000-4	Manulenzione e decoro urbano A3	1	Ramundo Giovanni	60	Si	333,819.60	667,639,20	2,336,737,19	3,338,195,99	0.00				
S00347720781202300007	2023		1		Si	ITF61	Servizi	90700000-4	Manutenzione e decoro urbano A4	1	Ramundo Giovanni	60	Si	341,512.02	683,023,99	2,390,583,94	3,415,119,95	0.00				
S00347720781202300008	2023		2		Si	ITF61	Servizi	90700000-4	Manutenzione e decoro urbano A5	1	Ramundo Giovanni	60	Si	390,943,08	781,886,14	2,736,601,48	3,909,430,70	0,00				
S00347720781202200006	2023		1		No	ITF61	Servizi	32323500-8	INSTALLAZIONE VARCHI ELETTRONICI PER IL CONTROLLO DEGLI ACCESSI	2	CARUSO ROBERTO	60	No	75,000.00	85,000,00	85,000,00	245,000.00	0,00				
S00347720781202300009	2023		1		Si	ITF61	Servizi	90700000-4	Manutenzione e decoro urbano A6	1	Ramundo Giovanni	60	Si	174,986,04	349,972.06	1,224,902,20	1,749,860.30	0.00				
S00347720781202300010	2023		1		No	ITF61	Servizi	90919200-4	Pulizia immobili comunali	1	Ramundo Giovanni	60	Si	351,129,84	702,259,68	2,457,908,88	3,511,298.40	0.00				
S00347720781202100011	2023		1		No	ITF61	Servizi	98380000-0	Servizi mantenimento e cuslodia cani randagi presso il	1	Caruso Roberto	24	Si	77,620,90	133,064,40	55,443.50	266,128.80	0,00				
S00347720781202300017	2023		1		No	ITF61	Servizi	98371110-8	canile rifugio Concessione servizi cimiteriali, compresa gestione del servizio illuminazione voliva	1	Rino Antonella	12	No	284,666.67	569,333,33	0,00	854,000.00	854,000.00	2			
S00347720781202300020	2023		1		No	ITF61	Servizi	50750000-7	Manutenzione full risk impianti ascensori, piattaforme elevatrici e servoscala installati negli edifici di proprieta comunale	1	Giovinazzo Francesco	36	Si	250.00	80,703,33	161,406,67	242,360,00	0,00				
F00347720781202300001	2023	F81E23000230006	1		No	ITF61	Forniture	90700000-4	Fornitura ed installazione isole ecologiche informalizzate e cassonetti "intelligenti"	1	PEZZI LORELLA	15	No	0.00	999,708.26	0.00	999,708,26	0.00				
F00347720781202300002	2023	F81E23000220006	1		No	ITF61	Fornilure	90700000-4	Fornitura di altrezzature innovative per la diversificazione delle filiere di raccolta differenziata		PEZZI LORELLA	15	No	0,00	999,255,64	0.00	999,255,64	0.00				
F0034772078120210000\$	9 2023	F89G20000250001	2	L00347720781202 00040	20 No	ITF61	Forniture	34928400-2	Forniture varie connesse a MIGLIORAMENT O DELL'ACCESSIE LITA' AL CENTRO STORICO TRAMITE INTERVENTI DI	2	Colucci Maria	6	No	0,00	382,348.00	0,00	382,348,00	0.00				

- Adipa H-	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui		Ambito				Livello di			L'acquisto è relativo a			STIMA DEI CO	STI DELL'ACQU	IISTO		SOGGETTO	DI COMMITTENZA O AGGREGATORE AL ARA' RICORSO PER	Acquisto aggiunto o
⊘odice Unico ≢ntervento - CUI (1)	quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	importo complessivo l'acquisto è	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	priorità (6) (Tabella B.1)	RUP	Durata del contratto	nuovo affidamento di contratto in			Costi su		Apporto di capitale privato		L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11)		variato a seguito di modifica programma (12)
	affidamento		servizi	eventualmente ricompreso (3)		Codice NUTS							essere (8)	Primo anno	Secondo anno	annualità successiva	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B.1bis)			(Tabella B.2)
				•	,				MOBILITA' SOSTENIBILE				<u> </u>									
S00347720781202300014	2023		1		No	ITF61	Servizi	50232000-0	SERVIZIO ESERCIZIO, MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ILLUMINAZIONE PUBBLICA IMPIANTI SEMAFORICI IMPIANTI ELETTRICI UFFICI E SCUOLE COMUNALI IMPIANTI ELETTRICI IMPIANTI ELETTRICI COMUNALI IMPIANTI ELETTRICI FONTANE CITTADINE	1	Giovinazzo Francesco	7	Si	66,225.00	169,200,00	0,00	235,425.00	0.00				
F00347720781202100012	2023	F83H20001110001	2	L003477207812020 00028	No	ITF61	Forniture	39155000-3	Fomiture varie connesse a Adeguamento sismico, efficientamento energetico e rifunzionalizzazion e della Biblioteca civica con informalizzazione per una fruizione totale		Rino Antonella	24	No	207,400.00	0.00	0,00	207,400.00	0.00				
S00347720781202200026	2023	F82E09000050002	2	L003477207812020 00007	No	ITF61	Servizi	71000000-8	Servizi tecnici connessi a intervento: Contratto di Quartiere S. Lucia - 2º lotto	1	Colucci Maria	30	No	37,685.60	75,371,20	75,371,20	188,428,00	0.00				
S00347720781202300018	2024		1		No	ITF61	Servizi	50000000-5	Servizi di manulenzione e d pronto intervento su reti ed edifici comunali		Giovinazzo Francesco	60	Si	00,0	1,605,832.57	7,062,777.92	8,668,610,49	0.00				
S0034 7 720781202300019	2024		2		No	ITF61	Servizi	71330000-0	Servizi lecnici connessi a Serviz di manutenzione di di pronto intervento su reti ed edifici comunal	1	Giovinazzo Francesco	60	Si	0,00	55,979,60	213,158.40	269,138.00	0.00				
S00347720781202300001	2024	F89J21034130002	2	L003477207812021 0002	No	ITF61	Servizi	71247000-1	Servizi di ingegneria e architettura consistenti in Direzione Lavori, Contabilità dei Lavori e Coordinamento della Sicurezza ir fase di Esecuzione, nell'ambito dell'intervento di 'Miglioramento energetico dell'edificio di edilizia residenziale pubblica e riqualificazione de pertinenza – Via degli Stadi	1	Rino Antonella	12	No	0.00	254,751.31	0.00	254,751,31	0.00				
S00347720781202300003	2024	F89J21034150002	2	L00347720781202	No	ITF61	Servizi	71240000-2	Servizi di ingegneria e architettura consistenti in Direzione Lavori, Contabilità dei Lavori, nell'ambit dell'intervento di "Miglioramento sismico ed efficientamento energetico dell'adficio di edilizia residenziale pubblica e riqualificazione de verde di pertinenza – Via Saverio Albo	1 1	Rino Antonella	12	No	0.00	174,367.10	0.00	174,367,10	0.00				



Intervento- CUI (1) Procedura di dare avvio alla procedura di dare avvio alla procedura di affidamento CUI (1) Primo anno Codic CUP (2) Primo anno Cui (1) Primo anno Codic CUP (2) Primo anno Codic AUSA Codic AUSA Codic AUSA Codic AUSA Codic CUP (3) Primo anno Codic CUP (2) Primo anno Codic AUSA Codic AUSA Codic AUSA Codic AUSA Codic AUSA Codic AUSA Codic CUP (2) Primo anno Codic CUP (2) Primo anno Codic AUSA Codic CUP (3) Primo anno Codic AUSA Codic A	Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui	Lotto	Ambito				Livello di		Durata del	L'acquisto è relativo a	QUALE SI FARA' RICORSO PER Acquisi						Acquisto aggiunto o		
Codic NUTS Cod	Intervento -	di dare avvio alla	Codice CUP (2)	in programmazione di	complessivo	funzionale		Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto		RUP		affidamento			Castisu		Tipologia			DI AFFIDAMENTO	variato a seguito di modifica programma (12)
S00347720781202300011 2024 F88E2400000001 3		affidamento			eventualmente ricompreso	0	Codice NUTS								Primo anno		annualità	Totale (9)			and an Aliga		
S00347720781202300012 2024 F88H24000010001 3 No ITF61 Servizi 71000000-8 Progetazione di Intervendi di messa in sicurezza di strade, ponti e Visioditi nel Intervendi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visioditi nel Intervendi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visioditi nel Intervendi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visioditi nel Intervendi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visiodi in le Intervendi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visiodi in le Intervendi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visiodi in le Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visiodi in le Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visiodi in le Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visiodi in le Visio di Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visio di Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visio di Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visio di Strade, ponti e Visio di Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visio di Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visio di Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visio di Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visio di Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visio di Interventi di messa in sicurezza di Strade, ponti e Visio di Interventi	S00347720781202300011	2024	F85E24000000001	3		No	ITF61	Servizi	71000000-8	progettazione di interventi di mitigazione rischio frane nel lerritorio	1	Rino Antonella	12	No	0.00	230,000.00	0.00	230,000.00	0.00				
S00347720781202300013 2024 F88H24000010001 3 No ITF61 Servizi 7100000-8 efficientamento energetico di comunali (sedi strategiche di protezione civile e n° 3 ediffici	S00347720781202300012	2024	F84E24000010001	3		No	ITF61	Servizi	71000000-8	progettazione di interventi di messa in sicurezza di strade, ponti e viadotti nel territorio	1	Rino Antonella	12	No	0.00	250,000.00	0.00	250,000.00	0.00				
	S00347720781202300013	2024	F88H24000010001	3		No	ITF61	Servizi	7100000-8	servizio di progettazione di interventi di messa in sicurezza ed efficientamento energetico di edifici comunali (sedi strategiche di protezione civili e n° 3 edifici	1	Rino Anlonella	12	No	0.00	300,000.00	0.00	300,000,00	0.00				

- Note:

 (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma

 (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

 (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.

 (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.L.gs.50/2016

 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispetata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

 (6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

 (7) Riportare nome e cognome del RUP

 (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

 (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

 (11) Dati obbligatori per i soli acquisiti ricompresi nella prima annualità (Cr. articolo 8)

 (12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9, Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

 (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

- Tabella 8,1
 1. priorità massima
 2. priorità media
 3. priorità minima

- Tabella B.1bis

 1. finanza di progetto

 2. concessione di forniture e servizi

 3. sponsorizzazione

 4. sociatà partecipate o di scopo

 5. locazione finananziaria

 6. contratto di disponibilità

 9. altro

- Tabella B.2

 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

 5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis 1. no 2. si

- si, CUI non ancora attribuito
 d. si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Cosenza

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Ramundo Giovanni